
99
90

0 3 / 2 3C H A M P I O N S  L E A G U E

PRIMAVERA 2023 - OFFERTA COMMERCIALE

QUARTI DI FINALE



99
90

0 3 / 2 3C H A M P I O N S  L E A G U E

DOPO 17 ANNI TRE SQUADRE ITALIANE 
APPRODANO AI QUARTI DI CHAMPIONS



99
90

0 3 / 2 3C H A M P I O N S  L E A G U E

FASE AD ELIMINAZIONE DIRETTA
IL CALENDARIO
Kick Off Ore 21.00

Benfica

Inter

Napoli

Milan

Quarti
11-12 e 18-19 Aprile

Semifinali
9-10 Maggio (andata)

16-17 Maggio (ritorno)

Manchester City

Bayern M.

Real Madrid

Chelsea

Quarti
11-12 e 18-19 Aprile

Finale
10 Giugno



99
90

0 3 / 2 3C H A M P I O N S  L E A G U E

FASE AD ELIMINAZIONE DIRETTA
IL CALENDARIO
Kick Off Ore 21.00

Benfica – Inter

Napoli – Milan

Semifinale Andata

Semifinale Ritorno

FINALE

11 Aprile

18 Aprile

09 Maggio

16 Maggio

10 Giugno



99
90

0 3 / 2 3C H A M P I O N S  L E A G U E

PRIMAVERA 2023
SCHEMA INCONTRI QUARTI DI FINALE

ORE 21.00

Match - Italiana

1 Match

+ Diretta Champions

1 (esclusiva free)

1 Match*

*Amazon ha acquisito il diritto di una 

partita del mercoledì, IN ESCLUSIVA 

KICK OFF ORE 21.00

Martedì Mercoledì



99
90

0 3 / 2 3C H A M P I O N S  L E A G U E

PRIMAVERA 2023
MODULO QUARTI DI FINALE

1 partita del turno 

quarti di finale

2 partite di quarti 

di finale 

MODULO FREE + PAY
Il modulo di vendita conterrà 4 spot (1 in ogni partita/diretta)

trasmessa al martedì da Canale5

trasmesse da Mediaset Infinity+ + 1 Diretta Champions



99
90

0 3 / 2 3C H A M P I O N S  L E A G U E

L’OFFERTA COMMERCIALE

I break KICK OFF, TIME OUT e MATCH sono acquistabili nelle posizioni:
prima, seconda, penultima, ultima e rotazione

live dal
campo

intervallo

SUPERSPOT 1

INIZIO 1^ TEMPO

SUPERSPOT 2

FINE 1^ TEMPO

1 2

1^ tempo

Inizio 
partita
21.00

SUPERSPOT 3

INIZIO 2^ TEMPO

SUPERSPOT 4

FINE 2^ TEMPO

3 4

2^ tempo

1
°

B
re

a
k
 I
n

te
rv

a
llo

TIME OUT 1 E 2SUPERSPOT SUPERSPOTKICK OFF

SPECIAL ONE

MATCH

studio 
interviste

B
re

a
k

2
°

B
re

a
k
 I
n

te
rv

a
llo

20.50 20.57

live dal
campo

squadre
schierate
e inno

dalle 23.0021.45 22.00 22.50

B
re

a
k

SPECIAL ONE SPECIAL ONE SPECIAL ONE



99
90

0 3 / 2 3C H A M P I O N S  L E A G U E

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3 

Superspot 4

Match

PRIMAVERA 2023
MODULO CHAMPIONS QUARTI 11-12 APRILE (4 SPOT)

BREAK ROTAZIONE PRIMA SECONDA PENULTIMA ULTIMA SPECIAL ONE 

30’’ 

212.200   

197.400   

275.700   

278.000   

278.000   

237.300   

258.500   

201.700 

233.600   

304.200   

304.200   

222.700 

225.200   

296.000   

296.000   

213.700 

225.200   

285.000   

296.000   

205.700 

229.400   

293.200   

296.000   

213.700 

248.000   

321.200   

321.200   

225.700 

LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15" 

BENFICA – INTER



99
90

0 3 / 2 3C H A M P I O N S  L E A G U E

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

PRIMAVERA 2023
GRPS CHAMPIONS QUARTI 11-12 APRILE (4 SPOT)

BREAK UOMINI UOMINI 

25-54

ADULTI ADULTI

15-64

ADULTI

25-54

9,6

10,3

14,7

12,3

12,3

12,6

14,2

9,6

9,7

10,2

15,0

13,2

13,2

13,1

14,9

10,8

8,9

9,4

11,8

9,9

9,9

10,0

11,0

7,6

9,0

9,5

12,2

10,4

10,4

10,4

11,4

8,1

9,7

10,1

13,1

11,5

11,5

11,3

12,4

9,0

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione

MILAN – TOTTENHAM

PORTO – INTER

BENFICA – INTER



99
90

0 3 / 2 3C H A M P I O N S  L E A G U E

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3 

Superspot 4

Match

PRIMAVERA 2023
MODULO CHAMPIONS QUARTI 18-19 APRILE (4 SPOT)

BREAK ROTAZIONE PRIMA SECONDA PENULTIMA ULTIMA SPECIAL ONE 

30’’ 

235.800   

221.400   

304.000   

299.000   

299.000   

257.700   

265.400   

202.600 

259.700   

327.300   

327.300   

223.700 

250.300   

318.400   

318.400   

214.700 

250.300   

306.500   

318.400   

206.600 

255.000   

315.500   

318.400   

214.700 

275.600   

345.500   

345.500   

226.700 

LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15" 

NAPOLI-MILAN



99
90

0 3 / 2 3C H A M P I O N S  L E A G U E

Kick Off

Superspot 1

Superspot 2

Time out 1

Time out 2

Superspot 3

Superspot 4

Match

PRIMAVERA 2023
GRPS CHAMPIONS QUARTI 18-19 APRILE (4 SPOT) 

BREAK UOMINI UOMINI 

25-54

ADULTI ADULTI

15-64

ADULTI

25-54

10,4

11,3

15,8

12,9

12,9

13,4

14,2

9,4

10,6

11,2

16,1

13,8

13,8

13,8

14,9

10,6

9,7

10,3

12,7

10,4

10,4

10,6

11,1

7,4

9,8

10,3

13,1

10,9

10,9

11,1

11,5

8,0

10,5

11,1

14,1

12,0

12,0

12,0

12,5

8,8

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione

MILAN – TOTTENHAM

PORTO – INTER

NAPOLI-MILAN


