

### DOPO 17 ANNI TRE SQUADRE ITALIANE APPRODANO AI QUARTI DI CHAMPIONS





#### FASE AD ELIMINAZIONE DIRETTA **IL CALENDARIO** Kick Off Ore 21.00







### FASE AD ELIMINAZIONE DIRETTA IL CALENDARIO Kick Off Ore 21.00

CHAMPIONS LEAGUE



11 Aprile	Benfica – Inter
18 Aprile	Napoli – Milan
09 Maggio	Semifinale Andata
16 Maggio	Semifinale Ritorno
10 Giugno	FINALE



#### PRIMAVERA 2023 SCHEMA INCONTRI QUARTI DI FINALE KICK OFF ORE 21.00



ORE 21.00



**Martedì** 

Mercoledì

Match - Italiana

1 (esclusiva free)



- 1 Match
- + Diretta Champions

1 Match\*

\*Amazon ha acquisito il diritto di una partita del mercoledì, IN ESCLUSIVA

### PRIMAVERA 2023 MODULO QUARTI DI FINALE



#### **MODULO FREE + PAY**

Il modulo di vendita conterrà 4 spot (1 in ogni partita/diretta)



1 partita del turno quarti di finale

1 partita del turno trasmessa al martedì da Canale5



2 partite di quarti di finale

trasmesse da **Mediaset Infinity+** + 1 Diretta Champions

#### L'OFFERTA COMMERCIALE



I break KICK OFF, TIME OUT e MATCH sono acquistabili nelle posizioni: prima, seconda, penultima, ultima e rotazione





#### PRIMAVERA 2023 MODULO CHAMPIONS QUARTI 11-12 APRILE (4 SPOT) CHAMPIONS LEAGUE LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15"





BREAK	ROTAZIONE	PRIMA	SECONDA	PENULTIMA	ULTIMA	SPECIAL ONE 30"
Kick Off	212.200	233.600	225.200	225.200	229.400	248.000
Superspot 1	197.400					
Superspot 2	275.700					
Time out 1	278.000	304.200	296.000	285.000	293.200	321.200
Time out 2	278.000	304.200	296.000	296.000	296.000	321.200
Superspot 3	237.300					
Superspot 4	258.500					
Match	201.700	222.700	213.700	205.700	213.700	225.700

# PRIMAVERA 2023 GRPS CHAMPIONS QUARTI 11-12 APRILE (4 SPOT)





1	BREAK	UOMINI	UOMINI 25-54	ADULTI	ADULTI 15-64	ADULTI 25-54
	Kick Off	9,6	9,7	8,9	9,0	9,7
	Superspot 1	10,3	10,2	9,4	9,5	10,1
	Superspot 2	14,7	15,0	11,8	12,2	13,1
	Time out 1	12,3	13,2	9,9	10,4	11,5
	Time out 2	12,3	13,2	9,9	10,4	11,5
	Superspot 3	12,6	13,1	10,0	10,4	11,3
	Superspot 4	14,2	14,9	11,0	11,4	12,4
	Match	9,6	10,8	7,6	8,1	9,0

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione

#### PRIMAVERA 2023 MODULO CHAMPIONS QUARTI 18-19 APRILE (4 SPOT) CHAMPIONS LEAGUE LISTINI BREAK 30" | SUPERSPOT 15"





BREAK	ROTAZIONE	PRIMA	SECONDA	PENULTIMA	ULTIMA	SPECIAL ONE 30"
Kick Off	235.800	259.700	250.300	250.300	255.000	275.600
Superspot 1	221.400					
Superspot 2	304.000					
Time out 1	299.000	327.300	318.400	306.500	315.500	345.500
Time out 2	299.000	327.300	318.400	318.400	318.400	345.500
Superspot 3	257.700					
Superspot 4	265.400					
Match	202.600	223.700	214.700	206.600	214.700	226.700

## PRIMAVERA 2023 GRPS CHAMPIONS QUARTI 18-19 APRILE (4 SPOT)





/					
BREAK	UOMINI	UOMINI 25-54	ADULTI	ADULTI 15-64	ADULTI 25-54
Kick Off	10,4	10,6	9,7	9,8	10,5
Superspot 1	11,3	11,2	10,3	10,3	11,1
Superspot 2	15,8	16,1	12,7	13,1	14,1
Time out 1	12,9	13,8	10,4	10,9	12,0
Time out 2	12,9	13,8	10,4	10,9	12,0
Superspot 3	13,4	13,8	10,6	11,1	12,0
Superspot 4	14,2	14,9	11,1	11,5	12,5
Match	9,4	10,6	7,4	8,0	8,8

La stima delle posizioni speciali (incluso lo special one) è uguale a quella della posizione rotazione